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Република Северна Македонија 
О п ш т и н а  Ѓ о р ч е  П е т р о в  

 Бр.  ____________________  

  _____________________  год. 

С К О П Ј Е  
 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ 

НА ПЛАНСКА ПРОГРАМА  

за изработка на  

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за градска четврт 
СЗ 13, Блок СЗ 13.05 Општина Ѓорче Петров, Скопје 

Врз основа на член 44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
Р.С.М., бр.32/20 и 111/23) се издава РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА  ПЛАНСКА 
ПРОГРАМА за изработка на  Изменување и дополнување на Детален 
урбанистички план за градска четврт СЗ 13, Блок СЗ 13.05 Општина Ѓорче Петров, 
Скопје со техн. бр. 05-08-2/23 од Јули 2024год., изработена од правно лице, Друштво 
за проектирање, инженеринг и услуги Архитектор ДООЕЛ Скопје, со лиценца за 
изработување на урбанистички планови со бр. 0112 од 02.06.2022 год., издадена од  
Министерството за транспорт и врски со важност до 27.12.2026 год. по доставениот 
Предлог за одобрување на планска програма со бр.10-265/5, од 25.07.2024 год. 
потпишан од Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на 
Општина Ѓорче Петров, со Решение со бр. 09-324/1 од 02.02.2024 година. 

ПЛАНСКАТА ПРОГРАМА е доставена преку информацискиот систем е-
урбанизам  (2020),  тип на постапка ПП бр. 62298. 

 
                                                                                             Г р а д о н а ч а л н и к , 
 

                                                                                                                ______________________ 
                                        Александар Стојкоски 
 

Изготвил: 
Е. Ќулумоска_____________  
Одобрил: 
Ф. Ефтимов_____________  
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